Директору МБОУ СОШ №10 г.Сургута
Е.В.Озеровой

_________________________________________________
                                                                                                 (ФИО гражданина)
_________________________________________________
                                                                            (дата, месяц, год рождения)
                    Проживающего (ей) по адресу:

_________________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________
Паспорт серия___________номер_____________
Выдан____________________________________
_________________________________________

Заявление
Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт обучения в МБОУ СОШ №10. В данной школе обучался (ась)в период с ______________ по _________________. Заканчивал (а) ____________классов.
В период обучения носил (а) фамилию __________________________.

_______________                                       _____________________
             (дата)                                                                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]Даю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении персональных данных  в порядке установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
_______________                                       _____________________
             (дата)                                                                                             (подпись)

Заявление принял архивариус А.А.Дармодехина.